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Ny HSB-ledamot
I våras fick vi en ny HSB-ledamot, som heter Olivia 
Emdebrant Edlund. HSB-ledamoten är en resurs 
och ett stöd för bostadsrättsföreningen, och ingår 
i föreningens styrelse. På HSB:s hemsida förklaras 
HSB-ledamotens uppdrag enligt följande:

• Ger löpande stöd och rådgivning kring 
styrelsearbetet

• Ger uppdaterad information kring regler och 
förordningar

• Erfarenhetsutbyte mellan bostadsrättsfören-
ingen och dess HSB-förening

• Säkerställer att styrelsearbetet följer stadgar 
och gällande lagar 

Gräsklippning
Även i år står vi utan entreprenör som klipper grä-
set, vilket innebär att alla vi medlemmar i fören-
ingen måste hjälpas åt med att klippa gräset när 
det är högt. Gräsklipparen finns i trädgårdsförrådet, 
och det är fritt fram att använda den. Hör av dig till 
styrelsen om du har några frågor eller funderingar.

Risk för översvämning
Ett återkommande problem för vår förening är att 
det vid kraftiga skyfall finns risk att gatubrunnarna 
ute i körbanan täpps igen, vilket kan leda till att vi 
får översvämning i våra källarutrymmen. Vi får hjäl-
pas åt att hålla brunnarna så rena som möjligt ge-
nom att rensa bort löv och skräp.

Föreningens Facebookgrupp
Du har väl gått med i föreningens Facebookgrupp? 
Om inte, gör det! Det är en bra kanal för enklare 
frågor, information och allmänt glada 
tillrop. Det är en sluten grupp, så du 
ansöker om medlemskap. Sök på 
Facebook efter ”Brf Bråviken 138”.

Rapport från årsstämman
Torsdagen den 19 maj var det årsstämma i 
föreningen. Den hölls utomhus, på baksidan 
av huset. Styrelsen berättade om föreningens 
ekonomi och vad som har hänt under det gångna 
året. Årsredovisningen godkändes och styrelsen 
beviljades ansvarsfrihet.
Inlämnad motion om att bygga balkonger till lägen-
heter som idag saknar balkonger avslogs.
Styrelsens fråga till stämman om att utreda om 
balkongerna kan göras större i samband med kom-
mande balkongrenovering bifölls. Styrelsen åtog 
sig  muntligen att i samband med detta även titta 
på  möjligheten att införa balkonger för de som inte 
har det idag.
Val av styrelseledamöter ledde till följande sam-
mansättning av styrelsen:

Ordförande:  Fredrik Aasa, port 24
Vice ordf: Marie Björklöf, port 18
Sekreterare:  Andreas Wakäng, port 22
Kassör:  Sandra Pousette Liljefors,
  port 20
Ledamöter:  Anton Larsson, port 14
  Cecilia Gustafsson, port 20
HSB-ledamot: Olivia Emdebrant Edlund
Suppleanter:  Ove Branér, port 14
  Ylva Långbergs, port 14

Till revisor valdes Ulrika Hjelmqvist (port 24), och 
till revisorssuppleant valdes Ingemar Fryklund 
(port 16). Till valberedningen valdes Anneli Orvnäs 
(port 16), Kristina Tunander (port 12) och Monika 
Moszny (port 12).

Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt skön sommar!


